ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง 

1. ชื่อโครงการ  จ้างท าพานพุ่มดอกไม้สด 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ   ส ำนักงำนปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม 
            กองกำรสื่อสำรโทรคมนำคม 

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  ๔๗,๗๒๒ บำท (สี่หมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยยี่สิบสองบำทถ้วน)   

4. วันที่ก าหนดราคากลาง (รำคำอ้ำงอิง) ณ วันที่ ............................................................  
    เป็นเงิน ๔๗,๗๒๒ บำท (สี่หมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยยี่สิบสองบำทถ้วน) 

5. แหล่งท่ีมาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
๕.๑ ร้ำนสหกรณ์กำรสื่อสำรแห่งประเทศไทย จ ำกัด (ส ำนักงำนใหญ่) 
๕.๒ ร้ำนปิ่นทิกะ 
๕.๓ ร้ำนเกดมำลัย  

6. รายช่ือผู้รับผิดชอบก าหนดราคากลาง 
นำยขวัญชัย  คงสุข ต ำแหน่ง  นักวิชำกำรคอมพิวเตอร์ช ำนำญกำร